
Sieroszewice, dn. 11.01.2013 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy:  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej Kompleksowego 

ubezpieczenia Zamawiającego Gminy Sieroszewice 

Numer ogłoszenia: 13318 - 2013 

 

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn.zm.) przekazuję treść zapytań, które 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenia 

zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia i 

odpowiedzialności Zamawiającego” 
 
 
 

 

Pytanie 1: 

Czy zamawiający zezwala na ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat wg. wartości 

rzeczywistej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2: 
Czy planowane są remonty generalne w zgłoszonych do Ubezpieczenia budynkach, jeżeli 
tak to prosimy o podanie zakresu robót  i czego remonty będą dotyczyły. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie planuje remontów generalnych w zgłoszonych do ubezpieczenia 

budynkach. 

 

Pytanie 3: 

Czy zamawiający zgłosił do ubezpieczenia pustostany, jeżeli tak prosimy o wskazanie 

oraz podanie informacji dotyczącej zabezpieczeń. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie zgłaszał do ubezpieczenia pustostanów. 

 

Pytanie 4: 

Czy zamawiający posiada/zarządza lub administruje wysypiskiem odpadów lub zakładem 

przetwarzania, utylizacji odpadów, sortownią- jeśli tak, czy wyraża zgodę na wyłącznie 

jej z zakresu ochrony OC 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada ani nie zarządza (administruje) wysypiskiem odpadów lub 

zakładem przetwarzania, utylizacji odpadów, sortownią. 

 

Pytanie 5: 

Czy zamawiający posiada/zarządza jakąkolwiek jednostką udzielającą świadczeń 

medycznych - jeśli tak, czy wyraża zgodę na wyłącznie jej z zakresu ochrony OC . 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada ani nie zarządza jednostkami udzielającymi świadczeń 

medycznych. 

 



 

Pytanie 6: 

Czy zamawiający posiada/zarządza cmentarzem - jeśli tak, czy wyraża zgodę na 

wyłącznie jego z zakresu ochrony OC  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada ani nie zarządza cmentarzem. 

 

Pytanie 7: 

Prosimy o podanie długości dróg z podziałem na rodzaj nawierzchni, czy występują 

mosty? 

Odpowiedź: 

Długość dróg to154,86 km ogółem, w tym 57,92 km asfaltowych i 96,94 km gruntowych. 

Mosty nie występują. 

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przełożenie poniższych klauzul obligatoryjnych do 

klauzul fakultatywnych: 

- nr 11. klauzula likwidacyjna dotycząca środków trwałych 

- nr 14. Klauzula przezornej sumy ubezpieczenia 

- nr 15. Klauzula ochrony mienia nie przygotowanego do pracy 

- nr 18. Klauzula awarii instalacji lub urządzeń technologicznych  

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie wymienionych klauzul do klauzul 

fakultatywnych. 

 

Pytanie 9: 

Na jaki dzień podano szkodowość? 

Odpowiedź: 

Szkodowość podana została na dzień 08.01.2013 r. 

 

Pytanie 10: 

Czy pokazy sztucznych ogni będą organizowane tylko przez profesjonalne firmy 

zewnętrzne (nieobjęte wnioskowanym ubezpieczeniem)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w tym momencie nie ma w planach pokazów sztucznych ogni. 

 

Pytanie 11: 

Prosimy o uzupełnienie tabeli z wykazem pojazdów o: markę, model, typ pojazdu oraz 

pojemność 

Odpowiedź: 

 

Lp. Marka 
Typ, 

model 

Rodzaj         (osobowy/ 

ciężarowy/ specjalny) 
Poj. 

1 Jelcz 315 pożarniczy 11100 

2 Star 244 pożarniczy 6842 

3 Star A-26 pożarniczy 4188 

4 Żuk A-15 pożarniczy 2120 

5 Jelcz OO4 pożarniczy 11100 

6 Żuk A-15 pożarniczy 2120 

7 Żuk A-06 pożarniczy 2120 



8 Przyczepa cysterna CP-4 przyczepa NIE DOTYCZY 

9 Przyczepa cysterna CP-4 przyczepa NIE DOTYCZY 

10 
Samochod specjalny 

pozarniczy 
  pożarniczy 2402 

11 Samochód specjalny DAF-45 pożarniczy 11100 

12 Samochód Jelcz 10 pożarniczy 6000 

13 
Przyczepa Marki 

STIM 
100 przyczepa NIE DOTYCZY 

14 Białoruś MTZ-82 traktor 320 

15 Autosan D-55-01 przyczepa   

16 Sam SAM przyczepka   

 

 

Pytanie 12: 

Prosimy o udzielenie informacji, co jest przewożone przez cysterny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewozi w cysternach wodę. 

 

Pytanie 13: 

Czy wystąpiły szkody w ubezpieczeniach komunikacyjnych w ostatnich 3 latach, jeżeli 

tak to prosimy o podanie wysokości wypłaconych kwot, założonych rezerw w rozbiciu 

na poszczególne ryzyka i lata 

Odpowiedź: 

Nie wystąpiły. 

 

Pytanie 13: 

Czy Zamawiąjący wyraża zgodę na przesunięcie godziny składania  ofert na 13.00 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie godziny składania ofert na 13.00. 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany zostaną przekazane wykonawcom, którym przekazano 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je 

uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie 

internetowej: http://www.bip.sieroszewice.pl/index.php?id=874 

http://www.bip.sieroszewice.pl/index.php?id=874

